liter superius legitur in integrum omni tempore ab dono . quique huic ecclesiae in aliquo subuenerint

omni omine defensare. quod si defenderé non po- et de rebus suis aliquid donauerint do pro remis-

tuerimus aut si uobis ex inde aliquot per quoduis sione omnium meorum peccaminum et ut celestis

ingenium subtraere quesierimus tunc in duplum patriae merear habitaculum et ut felici-

eandem uenditam ut supra legitur uobis restitua- ter hic uiuant. et in futuro gaudia manentia uullo

mus sicut pro tempore fuerit melioratam aut ua- fine terminanda percipiant. Pro predecessorum . .

luerit sub estimacione in consimili loco et nichil .... quiete ас pausatione perpetua. Nunc ucro

mihi ex ipso precio dare deberis diximus Actum ea quae concessimus denotamus. In primis sedimen

in iamdicto loco monte alto féliciter. in quo iam dicta extat ecclesia cui quoheret a sero

Signum f manus iamdicti uualfredi qui anc car- strata a mane uia debant a meridie duria cum pa-

tam uendicionis fieri rogaui et iamdictum precium rochia a duria usque in portam

accepi et eis relecta est. nouam et murus ciuitatis usque ad portam maio-

Signa fff manuum uualfredi et magnifredi seu rem et usque 1 ad portam de lacu et sicut currit

popoloni testes. d bant usque in duriam insula iusta monasterium et

Ego amalbertus notarius sacri palacii scriptor hu- a strata iam dicta usque menia ciuitatis uersus

ius cartule uendicionis postradito compleui et dedi. romano et sicut distructi sediminis et terra mona-

sterii In mercato yporediae se-

( CCCXV ) dilia quatuor. In burgo duo sedimina cum casis

Fondazione del monastero di santo Stefano fatta muratis. unum ex una parte uiae quae uadit uer-

da Enrico vescovo cTIvrea. sus bant infra suprascriptas coherentias. aliud ab

altera parte eiusdem uiae et dicitur ad petram

~* . mali conscilii. In massanguer massarios duos . ubi

_ una braida contulimus quam diuidit uia. Iusta po

testate prandonis aliam braidam aliam

Da membrana mítica esistente nei Regii jirchivii di Corte.

( Abbazia di santo Stefano , m. i , п. i ). ( P. D. )

In nomine Sánete et indillidue Trinitatis egO (,) П(.с \4%c„i milUsimo quadragesimo primo. Si hanno esempli

HenricUS Dei gratia SailCtae Iporedicnsis Ecclesiae di (piaste involontarie omumsioni noUrili anche in documenli sinccri.

68
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braidam cum prato regio et quoque braidam cur

tain et puteum de petra Item in monte

belleranno massarios quattuor. a monte fornaria.

a mane et meridie lacus et sumitas altius montis